SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 031 IX

AKR 031 IX

Codice commerciale:

857803101000
857803101000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N
0010 481253048772
(C00343427)
0011 481253048928
(C00332539)
0020 482000015487
(C00335025)
0055 480122100257
(C00314459)
0710 482000006967
(C00333728)
0711 482000006966
(C00333727)
3010 480122101968
(C00311437)
4010 482000009798
(C00311835)
4110 482000018117
(C00335086)
4200 482000009799
(C00313312)
4210 482000005081
(C00331937)
4840 482000001907
(C00331767)
6510 481213488052
(C00311899)
7271 481251528098
(C00311771)
7430 480122100655
(C00316272)
7620 481248058144
(C00345798)
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Sostituto

1 x €00296521
(488000296521)

1 x C00481045
(488000481045)

1x
482000022200
(C00382667)

1 x C00308007
(488000308007)

1 x C00301319
(488000301319)

1 x C00277862
(482000087595)

1 x C00090119
(482000027801)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino inferiore
camino superiore
glass panel
front lower mould
cover fan wheel
supporto motore
scheda comandi
motore
trasformatore
condensatore 4,5mf
connettore 3 poli
cavo di alimentazione iec schuko

+3x0,

lampada alogeno hal cab 12v 10w
2700k zi
ventola

raccordo filtrante

griglia filtro grassi
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481248048145
(C00345794)

480122101279
(C00321405)

482000008934
(C00333841)

481240449602
(C00329070)

481250218697
(C00332110)

481252648131
(C00332337)

482000000795
(C00316508)

482000020200
(C00417009)
00579262

C00363794

C00579260

1x filtro carbone
484000008575
(C00380078)

supporto filtro carbone

collegamento

staffa fissaggio camino

1 x C00118445 vite
(482000080777)
1 x C00095206 boccola pannello in vetro
(482000078138)
dado

kit montaggio

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

istruzioni di installazione whp



